
Busunternehmen Amann  

 

Fahrplan Schweitenkirchen – Reichertshausen    

 

 

06:25 Uhr Oberthann 

06:23 Uhr Frickendorf 

06:30 Uhr Schmiedhausen 

06:40 Uhr Sünzhausen 

06:45 Uhr Loipersdorf 

06:48 Uhr Schweitenkirchen 

06:55 Uhr Dietersdorf 

06:56 Uhr  Güntersdorf 

07:00 Uhr  Aufham      (bis auf weiteres mit 8 Sitzer Fa. Obermayr nach Güntersdorf) 

07:10 Uhr  Paunzhausen Schule 

07:23 Uhr Schule Reichertshausen Ankunft 

07:28 Uhr  Schule Reichertshausen Abfahrt 

07:43 Uhr  Hettenshausen Schrätzenstaller 

07:50 Uhr Winden 

07:57 Uhr  Schule Reichertshausen 

 

    


